

โครงการ ก่อสร้างสะพาน/ท่อเหลี่ยมข้ามคลอง สายกุ่มแต่ม-โคกกลาง หมู่ที่ 2 ขนาด 2 ช่อง-1.80X1.80 เมตร ความยาว 8.00 ม.

ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลมูโนะ อำเภอสุโขทัย-โก-ลก จังหวัดนครราชสีมา

ค่าพิกัด N 6.097110 E 102.034843

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง - เมตร

ประมาณราคา วันที่

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานท่อเหลี่ยม คสล.	จุด	1	344,200.85	344,200.85	1.2764	439,337.96	439,337.96	
2	งานก่อสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	28	729.78	20,433.81	1.3984	1,020.52	28,574.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				364,634.66			467,912.60	
	รวมเป็นเงินค่างานประเมิน							467,912.60	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิจปรี ใจแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาริษ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปอ อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ ทองดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุภาวดี พรหมสกุล)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิจปรี ใจแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน